
 

2025年 9月 30日 

 

飲料 一部（宅配専用）商品価格改定のお知らせ 
 

森永乳業は飲料の一部商品（宅配専用商品）につきまして 2025 年 11 月 1日（土）出荷分より、価格改定を実施いたし

ます。 
 

弊社商品に使用している原材料および包装資材の価格やエネルギーコストが上昇していることに加え、人手不足の深

刻化による人件費や物流費も高騰しており、これらの傾向は今後も継続することが予想されております。 

弊社はこれまで自助努力によるコスト低減に取り組んでまいりましたが、企業努力を超える水準に至っており、下記の通

り価格改定を実施させていただきます。 

今後も安全・安心を第一に、お客さまにとって価値ある商品を安定的に提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理

解を賜りますよう、お願い申し上げます。  

記 

 

１． 改定日 

2025年 11月 1日（土）出荷分より改定 

２． 改定内容 

改定額：10円/ 改定率：5.9%～6.3% 

  
商品名 内容量 

希望小売価格（税別） 
改定幅 改定率 

現行 改定後 

飲 

料 

楽歩習慣 グルコサミンプラス 125ml 170 180 10円 5.9% 

充実野菜 緑黄色野菜 120g分とたっぷり食物繊維 
 

125ml 160 170 10円 6.3% 

国産玄米仕込み まろやか黒酢 
 

125ml 160 170 10円 6.3% 

 

３. お問い合わせ先 

<報道機関からのお問い合わせ先>  

森永乳業株式会社 コーポレートコミュニケーション部   ℡  03-6281-4682 

<お客さまからのお問い合わせ先>   

森永乳業株式会社 お客さま相談室   ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-369-744 

以上 

 


